[image: image1.png]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                  ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  17.05.2018 г.                                           д.Успенка                                    № 19
О внесении изменений в Постановление № 10 от 01.04.2016 г.
В соответствии с п.3 постановления Правительства Российской Федерации от 28.02.2018 № 205 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам исполнения государственных функций федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору», руководствуясь  постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г № 47
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление № 10 от 01.04.2016 г. «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
2.В абзаце 1 пункта 4 Положения слово «промышленной» исключить.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава успенского сельсовета                                      И.И.Азарова
C:\Documents and Settings\USER\Мои документы\постановления\Постановление 19.doc